FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

AUTOMOTOR EXPOSICIONES SAS,

( 1 )( NIT: 900141908-1 CALLE 36 # 52 - 63,

EVOS/C/ ”53 MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL:

AONAOLOA DDA AL

lCENTRO DE DIAGNOSTICO

FECHA DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO
Fecha de prueba (Nombre o razdn social Documento de identidad
2025-10-04 MARTHA PATRICIA ORJUELA CC (X) NIT () CE () No. 39568106
Direccion Teléfono Ciudad Departamento
CRA4S #53-69 ITAGUI 1000000 Itagui Antioquia
DATOS DEL VEHICULO
Placa Pais Servicio Clase Marca Linea
EQY389 Colombia Publico Campero Renault Duster dynamique
Modelo lNo. de licencia de transito Fecha Matricula Color Combustible VIN o Chasis
2018 10015031294 2017-11-16 Blanco glacial (v) Gas - gasolina 9FBHSR5B3JM927741
No. Motor Tipo Motor ] Cilindraje ] Kilometraje Numero de Sillas | Vidrios Polarizados Blindaje
E410C089335 OTTO 1998 373169 5 |[SI()NO() SI () NO (X)

| ;
LEBALLS i

!

2025-10:04 EQY389 1304 F 202510-04 EQY389:13:03

Suspensnon (si apllca)

Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
lzquierda 68.20 J Derecha 58.40 lzquierda 62.50 Derecha 67.00 %
Frenos
tEoftug?cna Minimo  Unidad Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad Desequilibrio Maximo  Unidad
et 244000 411500 N [Z¢] 2353.00  4211.00 N 3.57 30 %
izquierdo : : Derecho : : : >
59.60 S0 % 'Eje > Eje 2 t
maverdo  2260.00  3061.00 N [5groch 1790.00  3444.00 N 20.80" 30 %
Tt v [ v
i?:u?erdo N gjgrgcho N o
21.90 18 % : 1 t
Eje 5 N Eje 5 N Y
izquierdo Derecho | ¢
Desviacion lateral
Eje 1 LEje 2 Eje 3 l Eje 4 LEje 5 Méximo T S,
0.06 -0.08 +/-
Inspeccién Visual
Promedio de Tiempo CUMPLE 1'Desempaﬁador CUMPLE Eje1 Rin Izqulerdo lCUMPLE
:Aseo General ICUMPLE ﬂTriéngulos JCUMPLE : :Tapiceria CUMPLE '
Caja de direccion CUMPLE Anclaje de Bateria CUMPLE Ventanillas CUMPLE
:Identiﬁcacién Reglamenlaria ﬂﬁUMPLE | Eje2 llanta izquierda CUMPLE luz Placa r %UMPLE
Luz interna ﬂCUMPLE | Anclaje Sillas #CUMPLE .Salidas de emergencia y Martllo &CUMPLE
Eje1 Rin Derecho ﬁCUMPLE qolreccionales CUMPLE | |Brazos Axiales hCUMPLE
1Terminales %CUMPLE jCojunerla CUMPLE Pernos CUMPLE
Promedio de Distancia CUMPLE [ Estado Tubos Escape TCUMPLE [ TExﬂntor ’CUMPLE
j@otulas Inferiores IEUMPLE : Tonsposmvos de Velocidad TCUMPLE : jSehales de Advertencia :CUMPLE
Rotulas superiores 1'CUMPLE | #Tlieras CUMPLE Luces bajas 1LCUMPLE
Luces allas iUMPLE Rd | #Ejez Rin Derecho uCUMPLE | TB«anderola CUMPLE
"Empiaparabrisas CUMPLE Parabrisas CUMPLE [Resortes o Ballestas CUMPLE
™ [incicadores de tablero TCUMPLE | [Eje2 Rin Izquierdo [coMPLE | [Gato ECUMPLE ’
Reversa 1"CUMPLE |Puentas ’CUMPLE [ W.atonerla y Pintura CUMPLE
%ast:doT TUMPLE 1 “[Terminales Bateria TCUMPLE ; nAmomguadores mPLE
AFsotIquln CUMPLE ﬂh ﬂEjeZ llanta derecha 'CUMPLE [ ;Cruceta 7CUMPLE |
Eje1 llanta derecha ﬂCUMPLE |Pito ”CUMPLE -] |Soportes CUMPLE
- Tacos CUMPLE ] ‘Stop CUMPLE Distintivo de la empresa CUMPLE
F ﬂEinturones de Segundad CUMPLE | ﬁ‘Llanla de repuesto 1‘CUMPLE | qupejos CUMPLE
[Retrovisores j_EUMPLE Eje1 llanta izquierda |[CUMPLE lLuces de Parqueo ]CUMPLE
Linterna 4£UMPLE Pisos CUMPLE




G1 CARROCERIA

G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD

G7 LLANTAS

G10 SISTEMA DE DIRECCION

G2 SISTEMA DE SUSPENSION

G5 SISTEMA ELECTRICO

G8 RINES

G11 CHASIS

G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD

G6 EQUIPO DE CARRETERA

G9 ESTADO DE PRESENTACION

G12 DISPOSITIVOS DE COBRO

APROBADO: SI X

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

Nota: Los resultados de la revision preventiva no esta relaciona

NOMBRE Y FIRMA DEL DIREC

Tecnimaq Ingenieria S.A.S. - Tecni-RTM (Sistema de gestidn para revisién tégnico mecénica)

NO

LABRADO DE RUEDAS (mm)

Rueda de repuesto 5499

Ele r lzquierda derecha
Eje1 lT4.00 4.32

Ejo2 6.00 4.00

Opao 0. 1ANRY o
W4y O -




